СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  НИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 17.04.2024 года № 108

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Никольского сельсовета Октябрьского района
Курской области за 2023 год

        Собрание депутатов  Никольского сельсовета Октябрьского района решило:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области за 2023 год по доходам в сумме 2 649 901,06 рублей, по расходам в сумме 2 549 715,21 рублей с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме  100 185,85 рублей и со следующими показателями:
по источникам финансирования дефицита бюджета Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области за 2023 год согласно приложению № 1;
по поступлениям доходов в бюджет Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области за 2023 год  согласно приложению №2;
по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам  и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области за 2023 год согласно приложению № 3;
по распределению расходов бюджета Никольского сельсовета  Октябрьского района Курской области за 2023 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 4;
 	по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области за 2023 год согласно приложению 5.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Никольского сельсовета
Октябрьского района                                                                  Н.Н. Башкеев

Глава Никольского  сельсовета
Октябрьского района                                                                  Д.Ю. Мальцева